АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022                                              № 867                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 12.04.2021 № 284 «О размещении

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального

образования «Цимлянский район»

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от

28.05.2022 № 444 «О реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 12.03.2022 № 353», в целях приведения нормативного правого

акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация

Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации

Цимлянского района от 12.04.2021 № 284 «О размещении нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования «Цимлянский

район» изменения, дополнив раздел 2 пунктом 2.14 следующего содержания:

«2.14. Сроки действия договоров на размещение нестационарных торговых

объектов, в том числе нестационарных торговых объектов на базе транспортных

средств, включая договоры аренды для размещения указанных объектов, на землях

или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также

на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не

разграничена, сроки действия которых истекают с 14 марта 2022 г. по 31 декабря

2026 г., продлеваются без проведения торгов на 7 лет.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования

и закупок Администрации Цимлянского района